ПРОТОКОЛ
Учредительного собрания
Регионального отделения Общероссийской общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области
г. Ростов-на-Дону

      "__"_____________2019г.

Время проведения:

Место проведения:

Присутствуют учредители:

1. ФИО, паспортные данные, место регистрации;

2. ФИО, паспортные данные, место регистрации;

3. ФИО, паспортные данные, место регистрации.

Приглашенные (Можно сделать отдельным списком Приложение №1):
1. ФИО;

2. ФИО;

3. ФИО;…

4. ФИО;
Всего присутствует - …чел., голосует - 3 чел.
Повестка дня:

1. Об избрании председателя, секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О создании Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области (далее - Организация).

3. О принятии в члены Организации.

4. Об избрании руководящих органов Организации.

5.Об избрании Ревизора Организации.

6. Об адресе (месте нахождения) Организации.

7. О государственной регистрации Организации.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ: ФИО об избрании председателя собрания. Было предложено избрать председателем собрания ФИО.
ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За- 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем собрания ФИО.
СЛУШАЛИ: ФИО об избрании секретаря собрания. Было предложено избрать секретарем собрания ФИО, на которого возложить обязанность по подсчету голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За- 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать секретарем собрания ФИО, на которого возложить обязанность по подсчету голосов.

По второму вопросу

СЛУШАЛИ: ФИО о создании Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области, действующего на основании Устава Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз".
ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За- 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.

ПОСТАНОВИЛИ: Создать Региональное отделение Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области, действующего на основании Устава Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз".
По третьему вопросу
СЛУШАЛИ: ФИО о принятии в члены Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" присутствующих на учредительном собрании согласно списку (приложение №1 к Протоколу).

ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За - 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" присутствующих на учредительном собрании согласно списку (приложение №1 к Протоколу).

По четвертому вопросу
СЛУШАЛИ: ФИО об избрании Председателем Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области ФИО на срок пять лет.
ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За - 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области ФИО на срок пять лет.

СЛУШАЛИ: ФИО об избрании в Правление Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области ФИО, ФИО, ФИО на срок пять лет.

ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За- 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав Правления Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области ФИО, ФИО, ФИО на срок пять лет.

По пятому вопросу
СЛУШАЛИ: ФИО об избрании Ревизором Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области ФИО на срок пять лет.

ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За- 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Ревизором Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области ФИО на срок пять лет.

По шестому вопросу

СЛУШАЛИ: ФИО об определении места нахождения Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области по адресу: индекс…..

ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За- 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ: Определить место нахождения Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области по адресу: индекс…..

По седьмому вопросу
СЛУШАЛИ: ФИО, который предложил сформировать необходимый пакет документов для регистрации Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области и направить его в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ростовской области. В качестве заявителя направить ФИО для проведения государственной регистрации.

ГОЛОСОВАЛИ: Всего 3 чел.

За- 3 чел

Против - 0 чел.;

Воздержались - 0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ: Сформировать необходимый пакет документов для государственной регистрации Регионального отделения Общероссийской  общественной организации "Творческое содружество "Евразийский Художественный Союз" по Ростовской области и направить его в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ростовской области. В качестве заявителя направить ФИО для проведения государственной регистрации.

Председатель

Подпись

ФИО
Секретарь

Подпись

ФИО
1